.

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
сельского поселения  «Деревня  Заболотье»
Людиновского района  Калужской области
П О С Т А Н О В Л ЕН И Е
от 18 марта 2021 года						                    № 07
[bookmark: sub_5]О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Деревня Заболотье», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» от 15.07.2014г. №35/1
Рассмотрев протест Людиновской городской прокуратуры от 11.03.2021г. №7-62-2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения "Деревня Заболотье", администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Деревня Заболотье», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» от 15.07.2014г. №35/1 (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. раздела 3 Регламента изложить в новой редакции:
«3.3. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня:
1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;
2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;
3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора) уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

	Глава администрации
сельского поселения
	«Деревня Заболотье»                               Соколов В.П.